ची सभा अशा दोन सभा दीक्षित वाड्यांत झाल्या.

श्री. श्री. ना. खारकर, सं. चि. यांना त्यांचे-बाबांचे आज्ञेप्रमाणेंच-मागणी-वरून कमिटीनें चिटाणिसीचे कामांतून मुक्त केलें व त्यांचे जागीं श्री. शंकर दत्तात्रय बलवल्ली, सु. वांकोला, सांताक्रुझ, मुं. २३ यांची नेमणूक केली.

हवापाणी—उत्तम.

554

श्रीरामनवमी उत्सव शके १८६५ सन १९४३

(उत्सव अहवालाचा तपशील)

॥ श्री शंकर ॥

श्रीसच्चिदानंद सद्गुरु आधुनिक संतचूडामणी श्रीसाईबाबा महाराज संस्थान शिरडी, तालुका कोपरगांव, जि. अहमदनगर यांच्या शके १८६५ च्या श्रीरामनवमी उत्सवाचे इतिवृत्तः

सदरचे उत्सवास चैत्र शु॥ अष्टमी ता. १३-४-४३ मंगळवार रोजी आरंभ होऊन चैत्र शु॥ द्वादशी १७/४/४३ शनिवार रोजी गोपाळकाला होऊन उत्सव समाप्त झाला.